
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 60/613/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 23.04.2025r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Bartoszowi Wojtkowskiemu do reprezentowania Zarządu Powiatu w Mrągowie
przed organami administracji publicznej, osobami fizycznymi, osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi
nieposiadającymi osobowości prawnej w związku z realizacją zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej
przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej nr 1632N na odcinku Bagienice Małe - Marcinkowo”.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.107 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje :

§ 1.

Udziela się pełnomocnictwa Panu Bartoszowi Wojtkowskiemu prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą BW PROJEKT
Bartosz Wojtkowski z siedzibą pod adresem Piłaki Wielkie 16B, 11-610 Pozezdrze, NIP: 8451868779 do reprezentowania
Zarządu Powiatu w Mrągowie przed organami administracji publicznej, osobami fizycznymi, osobami prawnymi, jednostkami
organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej w związku z realizacją zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji
projektowej przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej nr 1632N na odcinku Bagienice Małe – Marcinkowo”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 60/613/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 23.04.2025r. (PDF, 52 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-060-0613-2025.pdf

